Министру социальной политики

Красноярского края Г. Е. Пашиновой

от______________________________

(Ф.И.О. заявителя)

________________________________

паспорт _________________________

________________________________

проживающей (его)

по адресу: _______________________

________________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне компенсацию страховой премии по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных   средств за 2009 год в соответствии со ст. 17 Федерального закона от 25.04.2002 г. № 40-ФЗ «Об обязательном страховании гражданской ответственности владельцев транспортных средств».

Выплату прошу производить:
1)
путем зачисления на личный лицевой счет №
_______________________________
в отделении Сбербанка РФ №
_________________________________________________
2)
через отделение федеральной почтовой связи № 6600___________________________

______________________
___________________________

(дата подачи заявления)
(личная подпись заявителя)

Документы принял:

_______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность и телефон лица, принявшего документы)
Заявление зарегистрировано «
»
„200
года №
№№
(код территории)

Список прилагаемых документов

1. паспорт.

2. страховой полис обязательного страхования гражданской ответственности владельца транспортного средства.

3. квитанция на получение страховой премии (взноса).

4. свидетельство о регистрации транспортного средства.

5. паспорт транспортного средства.

6. справка об инвалидности.

7. сберкнижка для перечисления компенсации страховой премии по договору ОСАГО.